2

    [image: image1.jpg]#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                   31 августа 2020года

                              № 56
Об утверждении Правил благоустройства

территории     муниципального      образования

Раздольевское          сельское             поселение
муниципального     образования   Приозерский
муниципальный район Ленинградской области

В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь Конституцией РФ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», Федеральным законом № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 132-оз «О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий муниципальных образований Ленинградской области и о внесении изменения в статью 4.10 областного закона «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению № 1.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 22.11.2013 № 168 «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования                                                      А.В. Долгов

С приложениями можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф